
Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας
Τμήμα Λογοθεραπείας

Β' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Αναπτυξιακή Ψυχολογία ΙΙ
ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ

ΑΙΘ.Δ:0.11

Παιδιατρική 
ΗΛΙΑΔΟΥ

ΑΙΘ.Δ:0.11

Φωνολογική Ανάπτυξη και 
Διαταραχές
ΑΝΔΡΕΟΥ

 ΑΙΘ. Δ: 0.11

Γλωσσική Ανάπτυξη 
ΣΕΛΙΜΗΣ

ΑΙΘ. Δ: 0.11

Επιστήμες Ακοής, Ομιλίας, Λόγου
ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ
ΑΙΘ.Δ:0.11Κλινικά Θέματα Λογοθεραπείας 

(2Θ+ΚΑ)
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΑΙΘ. Δ: 0.11

Θ: Θεωρία
ΚΑ: Κλινική Άσκηση
Ε: Εργαστήριο
ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  
του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντίνος Κωνσταντόπουλος
Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας
Τμήμα Λογοθεραπείας

Δ' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Κλινική Νευροψυχολογία
ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ

ΑΙΘ.Δ:0.08

Αποκαταστατική Ακοολογία
ΗΛΙΑΔΟΥ

ΑΙΘ.Δ:0.09 Αγγλικά στις Επιστήμες Υγείας
(Θ+2ΑΠ)

ΒΟΓΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΙΘ. Δ:0.08

Λογοθεραπεία: Διαταραχές 
Αυτιστικού Φάσματος

ΑΝΔΡΕΟΥ
 ΑΙΘ. Δ:  0.08

Χρήση Νέων Τεχνολογιών στη 
Λογοθεραπεία (Θ)

ΒΟΥΛΓΑΡΗ
ΑΙΘ. Δ:0.08

Διαγνωστικά Θέματα Λογοθεραπείας 
(2Θ+ΚΑ)
ΝΟΥΣΙΑ

ΑΙΘ. Δ:0.09

Χρήση Νέων Τεχνολογιών στη 
Λογοθεραπεία (ΑΠ)

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ
 ΑΙΘ.Δ:1.08

Διεπιστημονικές Προσεγγίσεις στη 
Λογοθεραπεία (Θ)

ΝΟΥΣΙΑ
ΑΙΘ. Δ:0.01 (Αμφιθέατρο)

Διεπιστημονικές Προσεγγίσεις στη 
Λογοθεραπεία (ΑΠ)

ΝΟΥΣΙΑ
ΑΙΘ. Δ:0.09

Θ: Θεωρία
ΚΑ: Κλινική Άσκηση
Ε: Εργαστήριο
ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  
του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντίνος Κωνσταντόπουλος
Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας
Τμήμα Λογοθεραπείας

ΣΤ' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00
Νευρογενείς Κινητικές Διαταραχές της Ομιλίας (Ε1)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΘ. Δ: 0.09

16:00-17:00
Νευρογενείς Κινητικές Διαταραχές της Ομιλίας (Ε2)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΘ. Δ: 0.09

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Κλινική Άσκηση ΙΙ (ΚΑ1)
 

ΕΚΕΛΑΦΟ

Ψυχογλωσσολογία
ΣΕΛΙΜΗΣ

ΑΙΘ. Δ: 0.09

Κλινική Άσκηση ΙΙ (ΚΑ3)
 

Εξωτερικά πλαίσια

Μεθοδολογία Έρευνας στις 
Επιστήμες Υγείας (Θ+ΑΠ)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΙΘ. Δ: 0.09

Ειδικά Θέματα Λογοθεραπείας 
ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ
ΑΙΘ. Δ:0.11

Νευρογενείς Κινητικές Διαταραχές της Ομιλίας (Θ)
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΙΘ. Δ: 0.09

Κλινική Άσκηση ΙΙ (ΚΑ2)
 

Εξωτερικά πλαίσια Κλινική Άσκηση ΙΙ (Θ) 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΑΙΘ. Δ: 0.09

Επαυξητική Εναλλακτική 
Επικοινωνία
ΒΟΥΛΓΑΡΗ
ΑΙΘ. Δ:0.08

Σύνταξη της Ελληνικής Γλώσσας
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΙΘ. Δ:0.08

Μορφολογία της Ελληνικής
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΙΘ. Δ:0.08

Θ: Θεωρία
ΚΑ: Κλινική Άσκηση
Ε: Εργαστήριο
ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  
του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντίνος Κωνσταντόπουλος
Αναπλ. Καθηγητής


