



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας
Τμήμα Λογοθεραπείας

Β' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες	Δευτέρα	Τρίτη	Τετάρτη	Πέμπτη	Παρασκευή
9:00-10:00					
10:00-11:00					Αναπτυξιακή Ψυχολογία II ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΑΙΘ.Δ:0.11
11:00-12:00				Φωνολογική Ανάπτυξη και Διαταραχές ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΘ. Δ: 0.11	
12:00-13:00					
13:00-14:00			Γλωσσική Ανάπτυξη ΣΕΛΙΜΗΣ ΑΙΘ. Δ: 0.11		
14:00-15:00					
15:00-16:00		Παιδιατρική ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΙΘ.Δ:0.11	Κλινικά Θέματα Λογοθεραπείας (2Θ+ΚΑ) ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΘ. Δ: 0.11	Επιστήμες Ακοής, Ομιλίας, Λόγου ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ ΑΙΘ.Δ:0.11	
16:00-17:00					
17:00-18:00					
18:00-19:00					
19:00-20:00					
20:00-21:00					

Θ: Θεωρία
ΚΑ: Κλινική Άσκηση
Ε: Εργαστήριο
ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος
του Τμήματος Λογοθεραπείας
Κωνσταντίνος Κωνσταντόπουλος
Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας
Τμήμα Λογοθεραπείας

Δ' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες	Δευτέρα	Τρίτη	Τετάρτη	Πέμπτη	Παρασκευή	
9:00-10:00		Διαγνωστικά Θέματα Λογοθεραπείας (2Θ+ΚΑ) ΝΟΥΣΙΑ ΑΙΘ. Δ:0.09	Αποκαταστατική Ακουστική ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΙΘ.Δ:0.09	Αγγλικά στις Επιστήμες Υγείας (Θ+2ΑΠ) ΒΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΘ. Δ:0.08		
10:00-11:00	Διεπιστημονικές Προσεγγίσεις στη Λογοθεραπεία (Θ) ΝΟΥΣΙΑ ΑΙΘ. Δ:0.01 (Αμφιθέατρο)					
11:00-12:00	Διεπιστημονικές Προσεγγίσεις στη Λογοθεραπεία (ΑΠ) ΝΟΥΣΙΑ ΑΙΘ. Δ:0.09					
12:00-13:00		Χρήση Νέων Τεχνολογιών στη Λογοθεραπεία (ΑΠ) ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΑΙΘ.Δ:1.08	Λογοθεραπεία: Διαταραχές Αυτιστικού Φάσματος ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΘ. Δ: 0.08	Κλινική Νευροψυχολογία ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΑΙΘ.Δ:0.08		
13:00-14:00						
14:00-15:00						
15:00-16:00	Χρήση Νέων Τεχνολογιών στη Λογοθεραπεία (Θ) ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΘ. Δ:0.08					
16:00-17:00						
17:00-18:00						
18:00-19:00						
19:00-20:00						
20:00-21:00						

Θ: Θεωρία
ΚΑ: Κλινική Άσκηση
Ε: Εργαστήριο
ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος
του Τμήματος Λογοθεραπείας
Κωνσταντίνος Κωνσταντόπουλος
Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας
Τμήμα Λογοθεραπείας

ΣΤ' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες	Δευτέρα	Τρίτη	Τετάρτη	Πέμπτη	Παρασκευή
9:00-10:00					
10:00-11:00		Επαυξητική Εναλλακτική Επικοινωνία ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΘ. Δ:0.08	Κλινική Άσκηση II (ΚΑ2) Εξωτερικά πλαίσια		Κλινική Άσκηση II (ΚΑ3)
11:00-12:00				Κλινική Άσκηση II (Θ) ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΘ. Δ: 0.09	Εξωτερικά πλαίσια
12:00-13:00					
13:00-14:00			Νευρογενείς Κινητικές Διαταραχές της Ομιλίας (Θ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΘ. Δ: 0.09		
14:00-15:00				Μεθοδολογία Έρευνας στις Επιστήμες Υγείας (Θ+ΑΠ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΘ. Δ: 0.09	
15:00-16:00		Ψυχογλωσσολογία ΣΕΛΙΜΗΣ ΑΙΘ. Δ: 0.09	Νευρογενείς Κινητικές Διαταραχές της Ομιλίας (Ε1) ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΘ. Δ: 0.09		
16:00-17:00			Νευρογενείς Κινητικές Διαταραχές της Ομιλίας (Ε2) ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΘ. Δ: 0.09		
17:00-18:00	Κλινική Άσκηση II (ΚΑ1)				
18:00-19:00	ΕΚΕΛΑΦΟ	Σύνταξη της Ελληνικής Γλώσσας ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΘ. Δ:0.08		Ειδικά Θέματα Λογοθεραπείας ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ ΑΙΘ. Δ:0.11	Μορφολογία της Ελληνικής ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΘ. Δ:0.08
19:00-20:00					
20:00-21:00					

Θ: Θεωρία
ΚΑ: Κλινική Άσκηση
Ε: Εργαστήριο
ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος
του Τμήματος Λογοθεραπείας
Κωνσταντίνος Κωνσταντόπουλος
Αναπλ. Καθηγητής